Kelâbâzî Hadis şerhi hareketini başlatanlardan biridir. Bu anlamda hadis literatüründe eseri günümüze kadar gelmiş olan ilk hadis şerhçisi Hattâbî (ö. 388/998) gösterilmektedir. Ancak Hakim Tirmîzî (ö. 320/932) ve Kelâbâzî (ö. 380/990)'de bu konuda ilklerdendir. Biz de bu tebliğimizde Kelâbâzî'nin bhusus oruçla ilgili hadislerle yaptığı yorumları ele alacağız.

Sûfiler ibadetlere bâtinî yorumlar getirdikleri gibi oruçla ilgili ayet ve hadislerle de bâtinî yorumlar getirmişlerdir.. Kelâbâzî de oruçla bâtinî yorum getiren sûfilerden biridir hatta bu sûfilerin ilkerindedir.